Pořadatel se zavazuje Agentuře zaplatit za zajištění účasti Umělce a za ostatní plnění této smlouvy 

fixní odměnu ve výši 175 000 + DPH 21% (slovy: stosedmdesátpěttisíckorun českých plus DPH 21%) a 

uhradit jí náklady na dopravu Umělce ve fixní výši 9 500 + DPH 21% (slovy: devěttisícpětsetkorun českých 

plus DPH 21%) tj celkem 184 500 + DPH 21% (slovy stoosmdesáčtyřitisícpětsetkorun českých plus DPH 

21%)   

2. Celková odměna podle odst. 1 bude splatná na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 

Agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději sedm dnů před dnem konání vystoupení.